RUOLO

OPERAI AGRICOLI
DOCENTI A CONTRATTO
RICERCATORI T. DET.
RICERCATORI T. DET.
FINANZIATI DA ENTI
ESTERNI

TOTALI

LORDO
591.962,00
1.192.694,00
3.709.244,00

1.533.334,00

7.027.234,00

ONERI PREVIDENZIALI

209.281,00
95.603,00
1.156.390,20
438.096,80

1.899.371,00

IRAP

47.153,00

61.558,00
317.492,89

130.132,11

556.336,00

COSTO COMPLESSIVO PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2015

TOTALE
848.396,00

1.349.855,00

5.183.127,09

2.101.562,91

9.482.941,00



